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R É S E N . Lengyelország bekeajánlata Oroszországnak. 
MOSTANÁBAN a sok kalandos hirlavina 

eltemeti a gyanútlan olvasóturistákat. 
Napokig jelentették, hogy Kun Bélát 
Lenin ünnepélyesen fogadta, azután,minthá 
semmi (em történt volna, Kun Béla fel-
tartóztatásáról ontják a hireket. A lengyel-
kérdésben Is hajbakapnak a hirek egy-
mással. Legutóbb pedig a szociáldemokra-
ták és keresztényszociálisták közti tár-
gyalásokról számolnak be. Neveket em-
legetnek és megállapodásokat közölnek. 
Persze, egy szó sem igaz. De azért a 
lavina tovább gördül. Mostanában, aki 
újságot vesz a kezébe, mindenekelőtt 
gondoskodjék bomtamentes fedezékről. 

Palágyi megszervezte 
a társulatát. 

Palágyi Lajos szegedi színigazgató meg-
kezdte színtársulatának szervezését. A 
tagok nagy részét — elsőrendű erőkből — 
már leszerződtette a szegedi színházhoz 
és rövid időn belül befejezi a szervező 
munkálatokat A már Ismert adatokból is 
megállapítható, hogy az uj színigazgató 
komoly kulturhiva'ásnak tekinti a szín-
házat és társulatát a művészi program-
nak megfelelően szervezi. Kitűnik ez a 
már leszerződtetett tagok névsorából is. 

Palágyi eddig a következő tagokat 
szerződtette le : Kováos Károly tenorista, 
az Operaház tagja, Asszonyi László bari-
tonista, a Király-Színház tagja, Csetóny 
József, a budapesti Kis-Szlnbáz tagja, 
Nagy Katinka, az Operaház volt tagja és 
Cholnoky Margit koloraturénekesnö az 
operatársulathoz. Blsö karmester Jackó 
László lesz Kassáról. Az operettszemély-
zet képe eddig igy alakul: Pásztor Terike 
primadonna Kassáról, Somogyi Emml 
szubre.t Miskolcról, Aezól Áda énekes 
nalva és Pusztai Bóláné komikáné. Férfi-
tagok : Várnay László énekes, táncos 
Debrecenből, Kormos Béla buffó-komikns, 
és nagyon valószínű, hogy Szegedre hozza 
Palágyi Solymossy Sándort is. A drámai 
társulatnál eddig Frank Anna az uj tag. 
Hós- és jellemszinész valószínűleg Sugár 
Elek lesz Kaposvárról. 

A volt Almássy-társulatból Étsy Emi-
liát, Déry Rózsit, Greguss Margitot, üt i 
Gizellát, Mátray Ernőt, László Tivadart, 
Gáspár Lászlót, Szilágyit és Bendét szer-
ződteti az igazgató A karszemélyzetet 
részben szegediekből, részben buda-
pestiekből már öszeállitotta Palágyi. 

A szinsázi díszletek ideszállitását a jövő 
hó elején kezdi meg az igazgató. Az uj 
évad szeptember első napjaiban kezdődik 
ós első előadásul a „Bánk bán" operát 
tűzte műsorra. 

x Jégszekrények, olcsó fürdőkádak 
gyermek- és ülökádak Fogel Edénél 
Takaréktár-utca 8., Kossuth Laios-
sugárut 16. Telefon. J 

x Hétfőn és kedden kerül bemutatásra a 
Korzó-moziban a Töviskoszoru cimü ha-
talmas olasz filmdráma, amely pazar ki-
állításánál és lebilincjelő cselekményeinél 
fogva méltán sorolható a kinematográfia 
legjelesebb alkotásai közé. 

x A szerelem gyermeke különleges és 
attrakciószámba menő francia film kerül 
bemutatásra vasárnap az Urániában. Első-
rangú francia szlmüvészek játszák a film 
főszerepeit, amelynek kiállítása és rende-
zése egyaránt meg fogja lepni a közön-
séget. Csak 16 éven fölüllek nézhetik meg. 

x Lőtte Neumann és Ossi Oswald a Du-
gonics-moziban. Hétfőn és kedden újra 
n*gy estéi lesznek a Dugonics-ketmozi-
oak. A filmművészet két legkiválóbb star-
Ját mutatja be egy műsorban és pedig 
mindegyiket egy külön sláger-vígjáték 
keretében „Gólyaszövetség" cimü 4-fel-
vonásos vígjátékban Lőtte Neumannt és a 
4 felvonásos „Milliomos kisasszonyában 
•1881 Osvaldát. Mindkét film egy külön 
sláger és a Dugonics-kertmozi mégis 
mind a kettőt egy műsorban matatja be. 
Tekintettel, hogy a két szenzációs sláger 
csak két előadásban lesz Szegeden, aján 
latos a jegyeket előre megváltani. 

Varsó, julius 24. (A MTI. szikra-
távirata.) A lengyel hadsereg fő-
parancsnoksága a következő távira-
tot intézte a szovjethadsereg fő-
parancsnokságához : Moszkvába a 
szovjethadsereg főp rancsnoi ságá-
hoz. A lengyel kormány részéről & 
mai napon, jul ns 22 én a szovjet-
kormányboi • intéz tt jegyzéknek 
megfelelően, amely arról szól, hogy 
az ellenségeskedések az egész harc-
vonalon nyomban beszüntettessenek 
és a fegyverszünet megállapítására 

katonai szakértők küldessenek ki, a 
választ julius 25 én reggel 3 óráig 
várjuk és azt hisszük, hogy az 
összejövetelre legalkalmasabb a az a 
pont lenne, ahol a varsó—moszkvai 
műutat a Baranowicsi és Breszt-
litovszk közötti harcvonal metszi. 
Rosadowsky, hadosztálytábornok, a 
lengyel hadsereg vezérkari főnöke. 

Budapest, julius 24. A román kormány 
tiltakozott Moszkvában az orosz csapa-
toknak román területre történt bevonu-
lása miatt. A szovjetcsapatok több helyen 
átlépték a Prnth folyót 

Borzalmas testvérgyilkosság. 
A névtelen levél, mint nyomravezető. 

Szenzációs és minden izében bestiális 
gyilkosságról rántotta le a leplet a sze-
gedi rendőrséi?. Ugyanis néhány hónappal 
ezelőtt történt, hogy a huszárlaktanya 
mögötti téglagyárnál levő kublkgödörböl 
a munkások zsákba kötözve egy holttestet 
húztak ki a vlzból. Az esetről jelentést 
tettek a rendörségnek, amely megindította 
a nyomozást, de a tetteseket nem sikerült 
kinyomozni. Most szenzációs fordulat tör-
tént, amelynek segítségével sikerült a 
leplet lerántani erről a bonyolult ügyről. 

Ugyauis a rendőrséghez névtelen föl-
jelentés érkezett, amelyben a levéliró 
megírja, hogy a hónapokkal ezeiőtt meg-
talált hulla Herédi Piroska tizenhótéves 
munkásleány volt, akit bátyja, Herédi 
Mihály gyilkolt meg. A rendőrség meg-
indította a nyomozást, kihallgatta a csillag-
börtönben lopás miatt letartóztatásban 
levő Herédi Mihályt ós feleségét, akik a 
bizonyítékok súlya alatt beismerték a 
gyilkosságot. 

Herédi Mihályné elmondotta, bogy fér-
jével együtt beszélték meg azt, hogy férje 

húgát, Piroskát meggyilkolják. A leányra 
régóta haragudtak, mert följelentette éket 
a rendörségen, amiért paprlkacsempészés-
sel foglalkoztak és tndták róla azt, hogy 
pénze van, amit meg akartak kaparitanl. 
Elhívták a leányt borozni, leitatták és el-
vitték a lakásukra. Otthon a férje rá-
rohant, az ágyra teperte és egy párnát 
nyomott a szájára, amitől megfulladt. 
Amig férje a leányt fojtogatta, addig ö a 
lábát fogta le, hogy no rugdalódzék. 
Mikor megfulladt, kivették a harisnyájá-
ból négyezer korona készpénzét holttestét 
bevarrták egy zsákba, talicskán eltolták a 
kubikgödörhöz és bedobták a vizbe. A 
leány ruháját elajándékozták és az isme-
rősöknek azt mondták, hogy megszállott 
területre ment el. 

A rendőrség az asszony beismerő val-
lomását Herédi Mihálynak megmutatta, 
aki, mikor látta, hogy felesége mindent 
beismert, szintén beismerő vallomást 
tett. Vallomását jegyzőkönyvbe vették és 
visszakísérték a testvérgyilkost a csillag-
börtönbe. 

Renner válasza a magyar kormánynak. 
Németország álláspontja a Kun-ügyben. 

Bécs, julius 24. (MTI.) A félhiva-
talos Österreichische Staatskorrespon-
denz hivatalos kommünikéje, amely 
az osztrák kormánynak a tegnap-
előtti magyar demarsra adott vá-
laszát foglalja magában, ezt irja: 

Gratz dr. magyar követ helyettese, 
Masirevics ügyvivő tegnap Renner 
dr. külügyi államtitkárnak tudomá-
sára hozta a magyar kormány kö-
vetkező közlését: 

„A magyar kormány fölháboro-
dással vette tudomásul, hogy Kun 
Bélának Ausztriából való elutazását 
az orosz szovjetkormány kívánsá-
gára lehetővé tették." 

Renner dr. államtitkár a követ-
kező választ adta Masirevicsnek: 

„E lépéssel szemben a következő 
két dologra kell figyelmeztetnem a 
magyar kormányt: 

1- Magyarországon, ugy látszik, 
a gyakori kormányváltozás közben 
elfelejtették, hogy Német-Ausztria 
Kun Bélának a menedékjogot annak 
a megállapodásnak alapján adta meg, 
amely a magyar tanácskormány bu-
kása előtt itt Bécsben Magyarország 
antibolsevista és konzervatív körei 
és az osztrák kormány között az 
ántánt képviselőinek közbelépésével 
jött létre, hogy Budapesten elkerül-
tessék a véres katasztrófa. 

2. Magyarország mai kormánya 
gonosztevőkként kezelte egy korábbi 
magyar kormány tagjait, amely kor-
mány emlékezetem szerint Magyar-

ország területének megtartásáért 
kettős hazafias háborút folytatott 
Románia és Cseh- Szlovákia " ellen. 
Ez az ő dolga. Ugyanezeket a fér-
fiakat azonban egy másik állam kor-
mánya, t. i. Oroszországé, amellyel 
mi épp ugy békésen akarunk élni, 
mint Magyarországgal és amely ezen-
felül sok tízezernyi hadi foglyunkkal 
valóban rendelkezik, nagyfabecsüli 
és szövetséges kormányként kezeli, 
szabadságukat pedig a hadi foglyok 
kiszolgáltatása ellenében föltételül 
kötötte ki. 

Ugyanezen tényállást tehát két 
oldalról egészen ellentétesen fogják 
föl. Magyarország vett rá, hogy Kun 
Béláéknak megadjuk a menedékjogot 
és ígéretünket megtartottuk mind-
addig, amig a menedékre igényt 
tartottak." 

A Magyar Távirati Iroda a fönti 
közleményhez megjegyzi: 

Tudomásunk szerint Renner állam-
titkár nr megállapodásait annak ide-
jén egy teljesen törvénytelen ön-
kormánnyal kötötte volt meg. Annál 
csodálatosabb, hogy a megállapodás 
legszabadelvübb alkalmazása és 
végrehajtása érdekében megenged-
hetőnek találja azt, hogy a német 
birodalmi kormánnyal kötött és min-
den bizonnyal sokkal hatályosabb 
szerződést nyilvánvalóan megszegje 
és közönséges gonosztevők megszök-
tetése érdekében az alig néhány napja 
vállalt nemzetközi kötelezettségek 

megsértése árán előre megfontolt 
szándékkal és tudatosan iparkodik ki-
játszani egy vele barátságos viszony-
ban levő kormánynak adott szavát. 

Bécs, julius 24. Az osztrák kormánynak 
az a véleménye, hogy Kun Bélától a 
beutazást megtagadja. 

Berlin, julius 24. A Deutsche Ali-
gemeine Zeitung irja, hogy ha a 
magyar kormány politikai bűncse-
lekménnyel vádolja Kun Bélát és 
ezen az alapon kéri a kiadatását, 
akkor a német kormány a kiadást 
megtagadja. Ha pedig a magyar 
kormány Kun Bélát mint közönsé-
ges gonosztevőt követelné, akkor a 
német kormány a nemzetközi jog 
alapján kénytelen volna a kérelmet 
elutasítani. A német kormány való-
színűleg Kun Bélát mint alkalmat-
lan idegent kiutasítja az országból. 

HÍREK. 
— Mészáros dr. tragédiájának epilógusa. 

Mészáros Károly dr. tragédiája még élénk 
emlékezetben van Szegeden. Az orvos-
egyesület igazgatósága ós közgyűlése vé-
delmébe vette a kiváló 'tudásvx orvost 
Regdon Károly dr. támadásaival Izemben, 
aki e miatt fölebbezést nyújtott be a 
miniszterhez. A miniszter most az összes 
Iratokat leküldte a polgármesternek, aki 
véghatározatot hozott ebben a kérdésben, 
amely szerint az orvos-egyesület határo-
zatát megváltoztatta és hatálytalannak 
nyilvánította. Regdon Károly e szerint 
elégtételt kapott az olbunyt, tehát véde-
kezni nem tudó Mészáros Károllyal szem-
ben. Az orvos-egyesület tizenöt napon 
belül fölebbezést nynjthat be a polgár-
mesterhez a határozat ellen. 

— Haller István Szegeden. Haller István 
kultuszminiszter ma délután Szegedre ér-
kezett. Az állomáson a város nevében 
Somogyi Szilveszter dr. polgármester üd-
vözölte. A kultuszminiszter több képviselő 
társaságában a keresztényszoclálista párt 
zászlészentelé8Óre érkezett Szegedre. 

— VUszavsnt fizetésemelés. A városi 
helyettes taniték tizetósét még 1919-ben 
lölemelte az akkori kormánybiztos. A 
kultuszminiszter most megtagadta az 
emelés jóváhagyását, mert akkor a városi 
tanítóknak több fizetése lenne az államlak-
nál. Ez is baj? Tessék az államiaknak 
többet adni. 

— Szabadlábra helyezték Jetiinek társait. 
Gerö Vilmos és Létai Gnsztáv bank-
igazgatókat a vizsgálóbíró ma szabad-
lábra helyezte. 

A népbiztosok pöre. 
A népbiztosok bünpörében ma folytat-

ták Szabados Sándor kihallgatását, aki a 
védő kérdésére fejtegeti a kommunizmus 
elméletét, majd az egyes népbiztosok vi-
selkedéseről beszél. 

A tárgyalást hétfőn folytatják. 

SZAKMOZGALOM 
Vasárnapi gyűlések-

Téglagyári munkások taggyűlése délelőtt 
10 órakor a Kls-kaszlnóban. — Hírlap-
terjesztők taggyűlése délután 5 órakor a 
Kis-kaszinóban 

Hétfői gyülesek. 
Bőripari munkásuk taggyűlése este bét 

órakor a Kis-kaszinóban — Szsbómunká-
sok vezetéségi ülése este hét órakor u 
Kis-kaszinóban. 

Felelés szerkesztő: I Kiadó: 

Deák Dezső. | Szedlitska Lajos. 
Szerkesztőség : Vár-utca 7. Telefon 10-96. 
Kiadóhiv. Maros-utca 4,KlskaBzinó.Tol.9-50 

Nyom. Burkns András könyvnyomdájában 
Szeged, Madách-ntca és Vidra-utca sarok. 
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KORZO-MOZI 
Telefon: 

Igazgatóság 455. Pénztár 11-85. 

Csak ma vasárnap 

J U D E X 
uj megbízatásai 

II. rész. 

3. A halott kéz. 
4. A z egyszemű. 

Előadások: hétköznap fél 5, 7 és 9, 
vasárnap 3, 5, 7 és 9 órakor. 

KOR Z Ó - MOZI 
Telefon: 

Igazgatóság 455. Pénztár 1—85. 

Hétfőn és kedden 

OLASZ FILMREMEK! 

T ö v í s t a o r u 
Tragédia 4 felvonásban. 

A főszerepben: CAROLA TOELLE. 

Előadások 5, 7 és 9 órakor. 

V I G Y Á Z A T ! V I G Y Á Z A T ! 

JÖNNEK A 

C I R K U S Z 
APACSOK 

SZEGEDRE 
V I G Y A Z A T ! V I G Y A Z A T ! 

Óra- és ékszer-
javítások 

pontosan és jutányosán készülnek 

MQhoffer Vilma, 
órás és ékszerésznél Ká-
rász - utca 2. szám alatt. 

Töri aranyat legmagasabb napi óron^ vesz. 

Tojás, burgonyí 
kapható a Városi Központi TejcsarnT: 

fióktejcsarnokaiban. 

Harisnyák, 
piperekülönlegeségek 

HOCH 
divatáruház, Dugonics tér II. j í z .a . 

Babós Arpár* í S f f SSS* 

szálloda meiíett" Ó r á k Ó k S W e k 
legolcsóbb árakon kaphatók! I Aranyat 

legmagasabb árban_ve»zek I 

Z A V I Z A 
villany- és müszerspecialista 

TÍÜft; Horváth Mihily-u. 7. 

D U G O N I C S - K E R T M O Z I 
Igazgató: Vass Sándor. Telefon: 94. 

Csak ma vasárnap 

A filmművészet remeke! 

Pazar kiállítás I 

SAMUM 
világattrakció 5 felvonásban. 

A főszerepben: P O L A N E G R I . 

Előadások pontban 9 órakor. 

D U G O N I C S - K E R T M O Z Í 
Igazgató: Vass Sándor. Telefon : 94-

~ Hétfőn és kedden 
Nagy vígjáték est! OSSI OSWALD 

és LŐTTE NEUMANN vigjáték! 

Milliomos kisasszony. 
Vigjáték 4 felvonásban. 

A főszerepben: OSSI OSWALD. 

Qólyas zövetsóg. 
Vígjáték 4 felvonásban. 

A főszerepben: LŐTTE NEUMANN. 

Előadások pontban 9 órakor. 

MÜVÉSZELŰADAS! 
A „Munkás-színpad" műkedvelői 
e hó 25-én, vasárnap ste pont 6 
órai kezdettel nagy miivészelö 
adást tartauab a Dugonics-mozi 

kerthelyiségeben. 

MŰSOR: 
i. r é s z . 

I. „ S Z A V A Z Z O N R Á M J Á N O S 
B Á C S I". Tréfa. Irta Nagy Endre. 

Személyek : 
Az asszony . . . . Tóth Andorné 
A jelölt Gyarmati Ferenc 
Kovács ladvánszki Vince 
2 a) Fehér -Kun : „TUDOM', 

b) Kulinyi Vince: „BAL UTÁN". 
Énekli : Kollárik Ottó. 

3. a) Ballada a „GÓLEM" c. oporábc.1, 
b) Lányi: „RIGÓDAL". 

Énekli: Sajnovics Nusi 
4. Mihályi - Nádor : „Dal Zeisler úrról 

és rólam" kupié. — Énekli: Tóth Juci. 
5. „ L E S Z Á M O L Á S " . Drámai jelenet. 

Irta: Biró Lajos. — Személyek: 
Az asszony Farkas Ida 
A férfi Szenes Iván 
6. Zerkovitz: „NEM BÁNOM, JUSZT SE BÁ-

NOM" duett. Előadják: Tóth Juci és T. j. 

s z ü n e t . 
II. R É S Z. 

I. X „M E G J Ö T T A P Ó T L É K ' Tréfa. 
— Személy*: 

Tóth Imre 
Gyarmati Ferenc 
M. Bitó István 

MUZSIKUS LELKEK". 

Irta: Liptai Imre; 
A főnök . . . . 
Hivatalnok . . 
A szolga . . . 
2. Zerkovitz: „Ml 

Énekli: T J. 
3. „BOROSS KUPLÉK '. Előadja : Borral D. 
4. Taubert: „MADÁR AZ ERDŐBEN". 

Énekli: Tóth Juci. 
5. a) Harmath—Zerkovitz: „IMÁDOM AZ 

IBOLYÁT", 
b) Somlyó—Budai: ,MIÉRT KELLÜNK A 

FÉRFIAKNAK". Énekli: WoUenszki I. 
6. Z i lahi -Budai : „ÓRAKON AT NÉZEK 

A LAMPAFENYBE". Énekli: Kanté Juol 
7. „A Z A H U N C U T K R A U S Z" Tréfa 

Irta: Paullni Béla. — Személyek : 
Miniszteri titkár . . Szenes Iván 
Német Ladvánszki Vince 
Dr. Krausz . . . . Dobó János 
Szolga Bitó István 

Az énekszámokai zongorán kiséri: 
K O M A R E K I M R E 

Helyárak: I hely 10 kor., II. hely 6 ko.. 
a vigalmi adóval együtt — Jegyek előre 
válthatók a Munkásotthonban, Maros-utca 
4. szám (Kis kaszinó), a gondnoknál és 

a munkásazinpad tagjainál. 

Mindenféle t isztogatáshoz 
és mosáshoz szükséges kellékek 
kaphatók HARASZTHY olaj és fes-
tékkeresbedőuél Fekotsaas-ntaa 22. 

I o n i i h h legelegánsabb, fegof-
! | J J csébb női ruhák ké-

szülnek a Szegedi Nóiszabó Mun-
kások Divattorméb?n, Bástya-utca 
5. Kass-kávéház mellet. A legujabo 

divatlapok megérkeztek. 

Szegedi Festömunkások 
Termelő Szövetkezete 

aletf szebb ós legmodernebb kivitel ben 
készít cimfestő, mázoló, fényező és 

szobafestő munkákat 
I Feketesas-utca 22. sz. (az ud-
1 varban) Korona-ut<ul3.szám. 

Gigareitabiively-árieszállitás!! 
Ris-Apart, l a j ada , Stella, Fecske, 
Gavallér, Apartos. Ixalem, Radex. 
Abirus, Hanza, Jor, Club Avtatik. 
fenti hüvelyek ára 1001 darabon-
Unt 40 korona. Semó 1000 dara-
bonUnt 45 korona. Módi specialitó, 
Unitás vattával ellátva 1000 dara-

benkint 50 korona. Ghaza, Altesse 
Dóval Lnxns, Tabu, 1000 darab vat-
tás 55 korona. Riz-Abadlo 2. 1000 

darabonUnt 62 korona. 

Ezen árak 2 napra érvényesek 

Kaphatók a Módi Specialitó szivarkahüvely fóraktárában Szeged, Jókai* 
ntca 11. (Telefon 15 -20 . ) ós Rákóczi tér. Tábor u. 2. Villamos megálló 
a tfixoltó laktanyával szemben. Cégtulajdonos : Weiszfoiler Mór. 

Ó r á j á t ^ é s - é k s z e r e i t ] Halló! Központ! Halié! 
szakszerűen javítja a jóhitnevü. 
•lsőrendü nagy javítóműhely 

Iritz József 
mttórás ós ékszerész, 
Dugonlos-tér II. sz. a. 

A Brauswetter-oégnek volt 10 évig el-
sőrendű szakmunkása. 

Ajánlja pontosan beszabályozott óráit 
ós modern ékszerraktárát. — Törött 
aranyat a legmagasabb árban vesz. 

Mr 
antik régiségeit, ARANY, EZÜST 
tárgyalt, ÉKSZEREIT, a logmaga 
sobb árat fizetjük érte. — Tessék 
cégünket felkeresi! ás meggyőződni. 

VASS és K L E I I 
arany, ezüst és ékszeráru készítők. Szeged, 
Kelemsn utia 5. szám alatt, (az udvarbaa) 

EGBECSÜÜÜK! S S 

— Kérem a 13—08-at I 
— Mit, mással beszél ? 1 
— Ezt a számot már sohasem 

lehet kapni?! . . . 
— Nem kérem, mert ez a sd" 

Szeged ós környéke legjobb é a f 
kipróbáltabb kereskedelmi iwynJP®' 
gének telefon-száma, amely á l l a n i 
el van foglalva. Mert, ha bárki elsí»l 

vagy venni akar házat, birtokot v«íí 
egyéb ingatlant, avagy gyorsan 
lebonyolítani bármiféle kereskedelmi 
ügyletet, az mind csak ezt a szá®''-
bivja s jelentkezik 

Kövesi Béla 
kereskedelmi ügynöksége 
Margitu. 28. sz. I. em. 10. 

Házasságkőz vet ités ós információk 
szerzése a legnagyobb diszkréció melle* 

é 
Legjobb sveici óra, ékszer, gramofonlemez, 
öngyújtó, zseblámpa, legolcsóbb árakban. Ora- és ékszer-
javitás jótáll ás mellett. Tört aranyat, régi arany- és ezüst 
:-:-:-: pénzeket legmagasabb áron veszek. 

Tóth József órásmester, Kölcsey-utca 7. sz. 
Kézműves Bank-épület. 

hl 
Prófétával szemben. 

BÁRMILYIN VALLÁSÚ IS ÖN, 
el ne mulassza HALOTTJAI 

síremlékét műkőből SSt 
Ilyeneket ízléses kivitelben, ka kell 4 ÓRA 
ALATT névbevéséssel KÉSZÍTEK — Meg-
rendelhető minden temeföörnél, azonkívül 
BUDAI. HEGEDŰS és MÉSZARIS temetke-
zési vállalkozónál. — Azonkívül Csongrádi-
sugárut II sz alatti Ipartelepemen. Vidéki 
megrendeléseket is elfogadok. Telefoa: 14-24. 

Nagy Ferenc J B B £ 

KÜGLIVERSENY! 
Ha, vasárnap iélután KU91I-
V E R S E I T agy MklkQ és egy 
pár KI HAS (Ujjal S í i ves párt-
fogást kér CSÁIYI AITAL 
vendéglős Debreeeni-u. 19. u . 

V e s z ü n k 
mindenféle vasalkatrészt, tarka éz 
fehér rongyot, nj és használt posztó-

hnlladékot 

STERNé«RÓTH 
v a s -ésfémkereskedök Mars - tér I. 

Telefon szám 10—66. 

T q b a r i n c í P ö k é m 5 ü r e S 

1 a u a i I I I tégelyért I darab 

megtöhöttet adok 

Haraszthy olajkereskedő 
Feketesaa-utca 22. szám alatt 

A R A N Y A I 
E Z Ü S T Ö T 7 

magas napi áron v e s z 

Győri Béla 
müórás és ékszerész Klauzál-

tér 2. szám alatt. 

National ellenőrző 
egyedüli speciális javítója 

re i? 

- í 

Keller szaküzlet, 
Széchenyi-tér 8. szám, a. 

Likőr, cognac, rum 
erös bor legolcsóbban 
Valéria-tér I. szárt1 

alatti szeszüzletben szerezhető! 

Raktáron tartunk minden méretű 

v M | e r e n d á t , vasúti sin* 
talkütő vasat é s 
épület kapcsokat 
Stern és Róth vas- és fémkereskeiök M a r s - t é r t 1 
T e l e f e n 1 9 - 6 6 . Telefon 10' 


